
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.10.2017                                                                                                       № 300 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування нежитлових приміщень,   
які перебувають на балансі КЖРЕП № 1  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської 

ради п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам 

міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

                                                  ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування на 2018 рік нежитлові 

приміщення, які перебувають на балансі комунального житлового ремонтно - 

експлуатаційного підприємства № 1: 

1.1. Територіальному управлінню Державної судової адміністрації 

України в Полтавській області - приміщення загальною площею 394,5 кв. м, 

розташовані за адресою: вул. Гірників, 17, для розміщення Комсомольського 

міського суду Полтавської області. 

1.2. Горішньоплавнівській міській державній лікарні ветеринарної 

медицини – приміщення загальною площею 210,7 кв. м, розташовані за 

адресою: проспект Героїв Дніпра, 15, для розміщення  закладу. 

1.3. Головному управлінню Держпродспоживслужби в Полтавській 

області -  приміщення загальною площею 51,0 кв. м, розташовані за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, 15, для розміщення  закладу.    

1.4. Горішньоплавнівському міськрайонному відокремленому  під-розділу 

лабораторних досліджень Державної установи «Полтавський  обласний 

лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» - приміщення 

загальною площею 388,1кв. м для розміщення підрозділу установи, в т.ч.:  

- площею 256,1 кв. м, розташовані за адресою: проспект Героїв Дніпра, 1; 

- площею 132,0 кв. м, розташовані за адресою: проспект Героїв Дніпра, 3. 

1.5. Громадській організації «Товариство захисту прав дітей - інва-  

лідів «Ніжність» - приміщення загальною площею 70,4 кв. м, розташовані 

за адресою: вул. Гірників, 17, для проведення занять з дітьми – інвалідами. 

1.6. Фонду підтримки підприємництва - приміщення загальною   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



площею 46,6 кв. м, розташовані за адресою: вул. Миру, 8, – для здійснення 

статутної діяльності.    

2. Надати комунальному підприємству «СпецЕко» в безоплатне строкове 

користування нежитлові приміщення загальною площею 100,9 кв. м, розташо- 

вані за адресою: вул. Миру, 8, які перебувають на балансі комунального жит- 

лового ремонтно - експлуатаційного підприємства № 1, для розміщення офісу 

підприємства на строк  з  01.01.2018 до 30.12.2020.             

3. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. укласти договори позички 

нежитлових приміщень з користувачами, зазначеними в п.п. 1,2 рішення, у 

встановленому порядку. У договорах позички визначити порядок оплати 

комунальних послуг та компенсації витрат на утримання будівель та 

прибудинкових територій.  

 
 
 
 
Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


